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[7=2C707 73 AUTODROMO DE GOIANIA
]
Turismo Nacional 4a Etapa
]
TURISMO NACIONAL Autédromo de Goiania 3,835 Km
1o Treino Livre - Turismo Nacional Super 1709/2021 08:40
Treino (30:00 Tempo) iniciado em 8:40:04
Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 S2 S3
(25) Marcelo Perillo
(44) Luis Ribeiro 1 8:45:18.320 2:35.276 55.765 41.198
1 9:02:13.512 1:54.413 40.568 26.138 2 8:47:09.874 1:51.554 -43.722 43.929 41.517 26.108
2 9:03:59.566 1:46.054 8359  39.488 40,539 26.027 3 8:48:56.670 1:46.796 4758 39.652 40.897 26.247
3 9:05:44.772 1:45.206 -0.848 39.085 40.408 25.713 p4 8:56:15.427 5:30.364 +3:43.568
4 9:07:31.121 1:46.349 +1.143 39.852 40.829 25.668 5 8:58:07.909 1:52.482 -3:37.882 41.126 26.301
6 8:59:54.911 1:47.002 -5.480 39.669 41.162 26.171
(77) Wanderson Freitas 7 9:01:41.993 1:47.082 +0.080 39.786 41.095 26.201
1 8:42:43.385 2:15.973 47.500 33.728
2 8:44:38.502 1:55.117 -20.856 45.377 43.249 26.491 (54) Rafael Lopes
3 8:46:26.399 1:47.897 -7.220 40.759 41.114 26.024 1 8:44:44.303 1:58.602 44.282 26.989
4 8:48:12.867 1:46.468 -1.429 39.497 41.021 25.950 2 8:46:33.110 1:48.807 -9.795 40.383 41.981 26.443
5 8:49:59.103 1:46.236 -0.232 39.098 41.225 25.913 3 8:48:21.070 1:47.960 -0.847 39.951 41.655 26.354
p6 8:56:33.465 6:34.362 +4:48.126 4 8:50:08.773 1:47.703 -0.257 39.833 41.420 26.450
7 8:58:27.527 1:54.062 -4:40.300 7:21.867 40.799 25.758 p5 8:56:08.611 5:59.838 +4:12.135
8 9:00:14.005 1:46.478 -7.584 39.269 41.216 25.993 6 8:58:09.220 2:00.609 -3:59.229 6:52.574 41.320 26.553
9 9:02:00.477 1:46.472 -0.006 39.363 41.237 25.872 7 8:59:56.792 1:47.572 -13.037 39.499 41.397 26.676
10 9:03:46.738 1:46.261 -0.211 39.279 41.068 25.914 8 9:01:45.340 1:48.548 +0.976 39.393 41.831 27.324
9 9:03:33.036 1:47.696 -0.852  39.344 41.908 26.444
(999) Cesinha Bonilha 10 9:05:19.910 1:46.874 -0.822 39.405 41.455 26.014
1 8:42:42.388 2:18.076 48.062 33.629 11 9:07:07.611 1:47.701 +0.827 39.480 41.549 26.672
2 8:44:47.957 2:05.569 -12.507 47.432 51.803 26.334
3 8:46:56.902 2:08.945 +3.376 48.601 53.849 26.495 (17) Juninho Berlanda
p4 8:50:22.903 3:26.001 +1:17.056 41.943 43.723 1 8:43:21.526 2:41.039 51.407 39.637
p5 8:55:24.895 5:01.992 +1:35.991 2 8:45:39.057 2:17.531 -23.508 54.402 46.210 36.919
6 8:57:45.656 2:20.761 -2:41.231 54.183 29.987 3 8:47:45.536 2:06.479 -11.052 54.726 44,951 26.802
7 8:50:32.314 1:46.658 -34103  39.631 40.992 26.035 4 8:49:32.508 1:46.972 19507  39.896 40.844 26.232
8 9:01:46.805 2:14.491 +27.833 48.908 52.364 33.219 p5 9:03:03.947 13:31.439 -11:44.467 51.481
9 9:03:33.055 1:46.250 28241  39.278 40.902 26.070 6 9:05:04.627 2:00.680  -11:30.759 41.383 26.740
10 9:06:01.183 228128  +41.878  1:05.002 53.870 29.166 7 9:06:51.663 1:47.036 -13.644  39.800 40.907 26.329
11 9:07:47.670 1:46.487 -41.641 39.425 40.848 26.214 8 9:08:40.509 1:48.846 +1.810 40.908 41.125 26.813
9 9:10:27.906 1:47.397 -1.449 39.804 41.300 26.293
(33) Pablo Alves
pl 8:44:47.964 3:27.875 43.660 (56) Peter Ferter
2 8:46:40.073 1:52.109 -1:35.766 40.676 26.115 1 8:46:39.605 1:57.079 41.335 26.020
3 8:48:26.874 1:46.801 -5.308 39.651 41.072 26.078 2 8:48:27.157 1:47.552 -9.527 39.743 41.831 25.978
p4 8:55:05.386 4:17.418 +2:30.617 3 8:50:14.519 1:47.362 -0.190 39.718 41.346 26.298
5 8:57:31.849 2:26.463 -1:50.955 58.385 31.146 p4 8:55:14.291 4:59.772 +3:12.410
6 8:59:18.275 1:46.426 -40.037 39.511 40.929 25.986 5 8:57:30.360 2:16.069 -2:43.703 5:48.303 1:01.222 26.316
7 9:01:04.626 1:46.351 -0.075 39.291 41.071 25.989 6 8:59:17.414 1:47.054 -29.015 39.645 41.298 26.111
p8 9:03:33.681 2:29.055 +42.704 45.835 51.404 7 9:01:04.445 1:47.031 -0.023 39.675 41.223 26.133
8 9:02:51.678 1:47.233 +0.202 39.653 41.471 26.109
(9) Rafael Barranco p9 9:08:13.838 5:22.160 +3:34.927 47.001 45.640
1 8:42:41.761 2:06.262 45.403 28.030 10 9:10:30.255 2:16.417 -3:05.743 55.882 26.035
2 8:44:31.298 1:49.537 -16.725 41.808 41.390 26.339
3 8:46:18.872 1:47.574 -1.963 40.069 41.388 26.117 (7) Renato Constantino
4 8:48:05.737 1:46.865 0709 39.838 40.976 26.051 1 8:44:19.973 2:06.365 45.359 27.664
5 8:49:52.518 1:46.781 -0.084 39.710 41.067 26.004 2 8:46:07.714 1:47.741 -18.624 40.319 41.219 26.203
p6 8:55:18.615 5:26.097 +3:39.316 3 8:47:59.615 1:51.901 +4.160 39.776 42,917 29.208
7 8:57:16.230 1:57.615 -3:28.482  6:14.039 43.395 26.278 p4 8:56:53.081 8:53.466 +7:01.565 43.276 43.889
8 8:59:02.622 1:46.392 -11.223 39.528 40.863 26.001 5 8:58:49.232 1:56.151 -6:57.315 40.829 26.202
9 9:00:49.111 1:46.489 +0.097 39.542 40.989 25.958 6 9:00:36.384 1:47.152 -8.999 39.711 41.215 26.226
p7 9:04:43.130 4:06.746 +2:19.594 42.988 43.373
(87) Gustavo Mascarenhas 8 9:06:51.810 2:08.680  -1:58.066 54.053 26.996
1 8:42:51.058 2:22.670 55.215 32.429 9 9:08:39.160 1:47.350 -21.330 39.559 40.978 26.813
p2 8:45:44.122 2:53.064 +30.394 47.413 53.013 10 9:10:33.936 1:54.776 +7.426 46.028 42.162 26.586
3 8:47:48.814 2:04.692 -48.372 48.661 26.295
4 8:49:35.288 1:46.474 18218  39.547 40.829 26.098 (51) Fausto De Lucca
p5 8:54:48.057 5:12.769 +3:26.295 39.697 1 8:43:46.191 2:59.173 1:00.917 39.835
6 8:56:39.754 1:51.697 -3:21.072 40.884 26.049 2 8:46:13.377 2:27.186 -31.987 1:00.876 51.418 34.892
p7 8:59:39.801 3:00.047 +1:08.350 39.736 40.862 3 8:48:23.733 2:10.356 -16.830 49.604 51.034 29.718
8 9:01:44.532 2:04.731 -55.316 41.381 26.071 p4 8:54:50.271 6:26.538 +4:16.182 45.403 43.179
9 9:03:31.348 1:46.816 -17.915 39.633 40.949 26.234 5 8:56:44.675 1:54.404 -4:32.134 41.990 26.221
10 9:05:17.994 1:46.646 -0.170 39.784 40.723 26.139 6 8:58:32.559 1:47.884 -6.520 39.830 41.673 26.381
11 9:07:07.590 1:49.596 +2.950 42.316 41.028 26.252 7 9:00:19.922 1:47.363 -0.521 39.694 41.525 26.144
8 9:02:07.683 1:47.761 +0.398 39.912 41.613 26.236
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i
Turismo Nacional 4a Etapa
i
TURISMO NACIONAL Autddromo de Goiénia 3,835 Km
1o Treino Livre - Turismo Nacional Super 1709/2021 08:40
Treino (30:00 Tempo) iniciado em 8:40:04
Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 S2 S3
9 9:03:55.035 1:47.352 -0.409 39.773 41.388 26.191
(111) Marcos Paioli
1 8:42:56.106 2:23.325 47.756 31.534
2 8:45:10.924 2:14.818 -8.507 48.589 53.595 32.634
3 8:47:15.209 2:04.285 -10.533 46.292 46.555 31.438
4 8:49:13.056 1:57.847 -6.438 45.701 43.545 28.601
p5 8:56:19.943 7:06.887 +5:09.040 47.873
6 8:58:19.189 1:59.246 -5:07.641 44.684 26.854
7 9:00:06.969 1:47.780 -11.466 39.918 41.333 26.529
8 9:01:55.590 1:48.621 +0.841 40.072 41.976 26.573
9 9:03:43.805 1:48.215 -0.406 40.116 41.320 26.779
p10 9:10:06.211 6:22.406 +4:34.191 41.597 42.682
(16) Richard Heidrich
1 8:46:00.266 2:23.590 50.177 31.376
2 8:48:04.019 2:03.753 -19.837 49.241 45.889 28.623
3 8:49:59.534 1:55.515 -8.238 43.640 43.760 28.115
p4 8:54:56.776 4:57.242 +3:01.727
5 8:56:53.078 1:56.302 -3:00.940  5:45.089 41.828 26.627
6 8:58:41.212 1:48.134 -8.168 40.166 41.616 26.352
p7 9:07:11.304 8:30.092 +6:41.958 42.109 43.389
8 9:09:08.087 1:56.783 -6:33.309 43.736 26.608
9 9:10:56.493 1:48.406 -8.377 40.191 41.963 26.252
(22) Celso Neto
pl 8:43:00.523 2:26.640 47.748
2 8:44:57.915 1:57.392 -29.248 43.661 26.783
3 8:46:46.942 1:49.027 -8.365 39.963 42.597 26.467
4 8:48:35.542 1:48.600 -0.427 39.696 41.741 27.163
(187) jorge martelli
1 8:46:55.828 2:14.596 47.546 30.963
2 8:49:07.712 2:11.884 -2.712 49.718 50.342 31.824
p3 9:04:51.403 13:43.134  -11:31.250
4 9:06:53.531 2:02.128  -11:41.006 46.541 27.296
5 9:08:43.626 1:50.095 -12.033 40.765 42.206 27.124
6 9:10:34.039 1:50.413 +0.318 40.840 42.641 26.932
7 9:12:23.297 1:49.258 -1.155 40.560 41.797 26.901
8 9:14:13.769 1:50.472 +1.214 40.514 42.995 26.963
(63) Gustavo Magnabosco
1 8:42:40.985 2:18.479 49.519 33.378
2 8:44:54.331 2:13.346 -5.133 46.012 56.475 30.859
3 8:46:56.680 2:02.349 -10.997 46.164 49.194 26.991
4 8:49:08.567 2:11.887 +9.538 45.913 51.649 34.325
p5 8:59:23.981 10:15.414 +8:03.527 46.108
p6 9:09:51.861 10:27.880 +12.466 45.200
(461) Thiago Tambasco /Fabiano Cardoso
1 8:42:28.365 2:02.273 43.045 27.116
p2 8:55:11.414 12:43.049  -10:40.776 40.933 53.797
p3 9:04:06.043 8:54.629 -3:48.420 53.379
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